（様式1）

平成　　年　　月　　日
福岡市市民局総務部区庁舎担当 宛

	住所

	氏名又は
商号，名称

	（代表者）

事業者公募要項（案）に対する質問及び意見

平成31年2月19日付で公表されました「博多区新庁舎等整備事業 事業者公募要項（案）（中間報告版）」につきまして，下記の通り質問及び意見がありますので，提出します。

	NO
	区分
	ページ
	項目
	内容

	質問
又は意見

※必要に応じて，記載欄の追加等を行うこと

（連絡先）
	電話

	ＦＡＸ

	メールアドレス

	※部署名

	※担当者名（ふりがな）

[bookmark: _GoBack]・民間事業者の場合は，※についてもご記入ください。